湘教发〔2012〕31号

关于公布2012年高职学院、
成人高校招生备案专业的通知

各市州教育局、各高职学院、独立设置的成人高校：
经学校申报，我厅审核，报教育部核准，现将2012年全省高职学院、成人高校招生备案专业名单予以公布。

附件：1、湖南省高职学院、成人高校2012年招生备案专业点名单目录 INCLUDEPICTURE "http://zcc.hnedu.cn/eWebEditor/sysimage/file/doc.gif" \* MERGEFORMATINET

[image: image1.png]

2、湖南省高职学院、成人高校2012年招生备案专业点名单
二O一二年五月二十二日